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実用新案登録済 Patented音だしティッシュケース

ティッシュケース　-モアイ編-

ティッシュケース　-和風-

ティッシュケース　-バラエティ-

ティッシュケース　-マルチ編-

※フェイスは壁にも掛けられます！

RH-300  モアイの鼻 
￥1,900(12)

RH-302  ブラックモアイ 
￥1,900(12)

RH-303  黄金のモアイ 
￥1,900(12)

RH-304  シルバーモアイ 
￥1,900(12)

RH-428  メタリックゴールド
￥2,500(12)

RH-429  メタリックシルバー 
￥2,500(12)

モアイの鼻からティッシュペーパーが出る！
と一躍人気商品になった“モアイの鼻”
ティッシュケース20年以上に渡るベストセ
ラー。今でも日本、そして海外のお客様から
親しまれ、笑いをお届けしております。 RH-353  イースター島のモアイ 

￥1,900(12) 

RH-401 　江戸っ子　
￥2,100(12)

RH-402 　湯上り美女　
￥2,100(12)

RH-403 　大仏
￥2,100(12)

RH-404 　石庭
￥2,100(12)

RH-347  スカル
￥1,950(12)

RH-391  富士山
￥2,300(12)

RH-396  富士山（秋）
￥2,300(12)

RH-375 サーファークレーズ
￥2,800(12)

RH-376 クリスタルウェーブ
￥2,800(12)

RH-399  装甲車
￥2,100(12)

RH-416　ハンバーガー
￥2,400(12)

RH-423　お寿司
￥2,400(12)

RH-424　ロールケーキ
￥2,400(12)

RH-345  ツタンカーメン
￥2,400(12)

RH-374 TIKIライター
￥1,950(12)

RH-438 ストーンヘンジ
￥2,300(12)

RH-373 TIKIダーカー
￥1,950(12)

RH-408　トリケラ
￥2,400(12)

RH-417　ネコ
￥2,900(12)

RH-418　イヌ
￥2,900(12)

ティッシュボックスカバー ティッシュ箱を格納するフレーム部も全てレジン製につき、重量感があります。

RH-432　女性カバン
￥2,900(12)

RH-431　男性カバン
￥2,900(12)

RH-394 母と子
￥2,900(12)

RH-427　日本庭園
￥2,900(12)

RH-426　くしゃみのモアイ
￥2,900(12)

※音楽が鳴ります

RH-426
RH-394
RH-427

くしゃみのモアイ
母と子
日本庭園

4942079126532
4942079125221
4942079126549

135×270×140mｍ
135×270×140mm
135×270×140mm

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ

RH-300
RH-302
RH-303
RH-304
RH-428
RH-429

モアイの鼻
ブラックモアイ
黄金のモアイ
シルバーモアイ
メタリックゴールド
メタリックシルバー

4942079120448
4942079120615
4942079120639
4942079120882
4942079126624
4942079126631

130×260×120mm
130×260×120mm
130×260×120mm
130×260×120mm
130×260×120mm
130×260×120mm

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考

問生産RH-374
RH-373
RH-345
RH-408
RH-438

TIKIライター
TIKIダーカー
ツタンカーメン
トリケラ
ストーンヘンジ

4942079124163
4942079124156
4942079122404
4942079125634
4942079127218

130×260×125mm
130×260×125mm
130×260×170mm
130×260×150mm
130×260×120mm

RH-353 イースター島のモアイ 4942079122978 130×260×145mm
品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考

問生産

RH-423
RH-424
RH-416
RH-399
RH-347
RH-375
RH-376
RH-418
RH-417

お寿司
ロールケーキ
ハンバーガー
装甲車
スカル
サーファークレーズ
クリスタルウェーブ
イヌ
ネコ

4942079126136
4942079126143
4942079125894
4942079125368
4942079122527
4942079124170
4942079124187
4942079125993
4942079125986

130×260×120mｍ
130×260×130mm
130×260×130mm
130×260×130mm
130×260×170mm
130×260×150mm
130×260×150mm
255×150×130mm
255×150×130mm

RH-431
RH-432
RH-401
RH-402
RH-403
RH-391
RH-396
RH-404

男性カバン
女性カバン
江戸っ子
湯上り美人
大仏
富士山
富士山（秋）
石庭

4942079126853
4942079126860
4942079125405
4942079125412
4942079125450
4942079124750
4942079125276
4942079125467

245×95×160mm
255× 95×160mm
130×260×130mm
130×260×130mm
130×260×115mm
130×260×130mm
130×260×130mm
130×260×100mm
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ソーラーライト

MOAI ＆ ＴＩＫＩ バブリング

RH-613 モアイ玉ライト
￥3,500（4）

RH-624 トイプードル
￥3,500（4）

RH-619 スケルトン玉ライト
￥3,500（4）

RH-622 ティキライト
￥3,500（4）

RH-128
ウェーブスタンバイ
￥1,400（36）

RH-127
サーフボード
￥1,400（36）

RH-140
釣り人

￥1,400（36）

RH-139
波乗りサーファー
￥1,400（36）

RH-138
サーフボード
￥1,400（36）

RH-141
ハート

￥1,400（36）

ティッシュスタンド

RH-413　パンダ
￥3,800（４）

RH-410　ツタンカーメン
￥5,000（４）

RH-400　不思議な木
￥3,800（４）

RH-371　ビッグモアイ
￥4,000（6）

RH-435　スフィンクス
￥4,500（４）

RH-372　TIKI
￥3,800（４）

RH-378　ビッグブルーウェーブ
￥4,900（４）

メガネスタンド

RH-811　T-REX　
￥1,800（12）

RH-812　トリケラトプス　
￥1,800（12）

インテリア感覚のメガネスタンド！後ろにはポケットが付いて
いてメガネ拭きやコイン鍵などを収納できます！

RH-805　TIKIウッディ
￥1,400（12）

RH-806　TIKIブラック
￥1,400（12）

RH-803　ツタンカーメン
￥1,600（12）

RH-425　スケルトンナイトグロー
￥4,800（４）

ペン立て

愛用のペンは常に
身近かに置きたいもの。
机の上、電話の側など
便利に使え小さな楽しみ！ RH-677　アップル

￥800（18）

RH-676　パイナップル
￥800（18）

RH-675　ハンバーガー
￥800（18）

RH-129
モアイ金次
￥1,400（36）

RH-142
モアイと小犬
￥1,400（36）

RH-143
モアイと赤ちゃん
￥1,400（36）

RH-430　ビッグモアイゴールド
￥3,800（6）

RH-625 石灯ろう
￥3,000（12）

RH-626 雪見灯ろう
￥2,800 （12）

RH-628 フクロウ
￥3,300（12）

RH-627 灯台
￥3,000（12）

首ふりコインバンク

RH-135　ティラノエッグ　
￥980（48）

RH-136　トリケラエッグ　
￥980（48）

RH-629 スカル
￥3,000（12）

RH-630 自由の女神
￥15,800（1）

暗い所でのイメージ

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考
RH-806
RH-812
RH-811
RH-803
RH-675
RH-676
RH-677
RH-135
RH-136

TIKI ブラック
トリケラトプス
T-REX
ツタンカーメン
ハンバーガー
パイナップル
アップル
ティラノエッグ
トリケラエッグ

4942079124361
4942079125610
4942079125603
4942079124330
4942079125948
4942079125955
4942079125962
4942079125535
4942079125542

103×80×135ｍｍ
105×110×150ｍｍ
100×115×145ｍｍ
100×75×145ｍｍ
60×60×40ｍｍ
40×40×70ｍｍ
50×50×60ｍｍ
65×60×100ｍｍ
60×60×105ｍｍ

RH-410
RH-435
RH-371
RH-430
RH-372
RH-400
RH-413
RH-425
RH-378
RH-805

ツタンカーメン
スフィンクス
ビッグモアイ
ビッグモアイゴールド
TIKI
不思議な木
パンダ
スケルトンナイトグロー
ビッグブルーウェーブ
TIKI ウッディ

4942079125689
4942079127102
4942079124033
4942079126648
4942079124149
4942079125399
4942079125818
4942079126471
4942079124231
4942079124354

180×230×310ｍｍ
230×165×300mｍ
180×210×320ｍｍ
180×210×320ｍｍ
200×130×330mｍ
165×115×270ｍｍ
300×160×300ｍｍ
225×225×275mｍ
200×130×330mｍ
103×80×135ｍｍ

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考
問生産 RH-129

RH-138
RH-139
RH-140
RH-141
RH-142
RH-143
RH-127
RH-128

モアイ金次
サーフボード
波乗りサーファー
釣り人
ハート
モアイと小犬
モアイと赤ちゃん
サーフボード
ウェーブスタンバイ

4942079124279
4942079125900
4942079125917
4942079125924
4942079125931
4942079126662
4942079126679
4942079124125
4942079124132

80×70×145ｍｍ
70×50×160ｍｍ
100×50×130ｍｍ
60×40×150ｍｍ
70×50×160ｍｍ
56×50×150ｍｍ
56×50×150ｍｍ
70×50×160ｍｍ
90×50×165ｍｍ

RH-630
RH-513
RH-622
RH-624
RH-629
RH-625
RH-626
RH-628
RH-627
RH-619

自由の女神
モアイ玉ライト
ティキライト
トイプードル
スカル
石灯ろう
雪見灯ろう
フクロウ
灯台
スケルトン玉ライト

4942079127225
4942079123999
4942079125375
4942079125870
4942079127003
4942079126877 
4942079126884 
4942079126907 
4942079126891 
4942079124514 

260×260×820mm
170×120×330mm
140×140×330mm
120×160×300mm
145×120×155mm
130×130×250mm
130×130×210mm
130×105×235mm
120×140×235mm
130×130×350mm

問生産

３ ４



音だしスノーグローブ

スノーグローブ

RH-760　忍者　
￥2,480（36）

RH-761　釣鐘堂　
￥2,480（36）

RH-762　古都　
￥2,480（36）

RH-763　トリケラトプス　
￥2,480（36）

※音楽が鳴ります

RH-167　ハンバーガー　
￥1,550（24）

RH-168　ドーナツ　
￥1,550（24）

音だしソープディスペンサー ソープディスペンサー

イースね

RH-471　３百万ドルのイス
￥13,000（1）5.0kg

RH-484　金魚
￥9,800（1）4.2kg

RH-172　ベースボール
￥2,400（24）

RH-173　サッカーボール
￥2,400（24）

マルチコンテナ

RH-580　ハンバーガー　
￥1,400（24）

RH-583　ピザ　
￥1,200（24）

RH-587　ビッグウェーブサーファー　
￥1,800（24）

RH-588　フラミンゴハート　
￥1,800（24）

RH-765　お城
￥2,500（24）

RH-766　ふるさと
￥1,800（24）ｍｍ

RH-767　金魚
￥1,800（24）

MM-001　氷上のマンモス
￥1,800（24）

MM-002　親子のマンモス
￥2,500（24）

RH-451　ハンバーガー
￥11,000（1）3.5kg

RH-476　ドーナツ（ピンク）
￥11,000（1）3.5kg

RH-493　ワイン樽
￥14,000（1）5.9kg

RH-494　ホットドッグ
￥19,000（1）9.5kg

RH-450　コーン
￥11,000（1）3.5kg

RH-486　アイスクリーム
￥11,000（1）3.5kg

RH-453　切り株
￥11,000（1）3.5kg

RH-764　大仏様
￥2,500（24）

RH-171　タイヤ
￥2,400（24）

ポンピングで
音がする

チャリン！
チャリン！
うわぁ～！

ゴ～ン
ゴ～ン

ガオ～
ガオ～

さ～くら～
さ～くら～

ホームラン！ ゴーール！ ブゥーン！

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考
RH-172
RH-173
RH-171
RH-167
RH-168
RH-583
RH-580
RH-587
RH-588

ベースボール
サッカーボール
タイヤ
ハンバーガー
ドーナツ　
ピザ　
ハンバーガー
ビッグウェーブサーファー
フラミンゴハート

4942079126112
4942079126129
4942079126105
4942079125429
4942079125436
4942079125337
4942079125306
4942079126723
4942079126730

85×85×145ｍｍ
80×80×145ｍｍ
70×70×145ｍｍ
75×75×135ｍｍ
68×68×135ｍｍ
108×108×67ｍｍ
110×110×80ｍｍ
120×120×80ｍｍ
120×120×75ｍｍ

RH-764
RH-765
MM-001
MM-002
RH-767
RH-766
RH-760
RH-761
RH-762
RH-763

大仏様
お城
氷上のマンモス
親子のマンモス
金魚
ふるさと
忍者
釣鐘堂
古都
トリケラトプス

4942079126914
4942079126921
4942079126389
4942079126846
4942079126945
4942079126938
4942079125566
4942079125573
4942079125580
4942079125597

80×80×110ｍｍ
80×80×110ｍｍ
65×65×100ｍｍ
80×80×110ｍｍ
65×65×100ｍｍ
65×65×100ｍｍ
65×65×100ｍｍ
65×65×100ｍｍ
65×65×100ｍｍ
65×65×100ｍｍ

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考
問生産

問生産

RH-493
RH-484
RH-471
RH-494

ワイン樽
金魚
３百万ドルのイス
ホットドッグ

4942079127249
4942079125665
4942079124385
4942079127256

340×340×460ｍｍ
310×310×395mｍ
275×290×380ｍｍ
330×370×740ｍｍ

RH-451
RH-450
RH-476
RH-486
RH-453

ハンバーガー
コーン
ドーナツ（ピンク）
アイスクリーム
切り株

4942079122305
4942079122299
4942079124774
4942079125832
4942079122329

270×270×340ｍｍ
270×270×370ｍｍ
280×280×360ｍｍ
280×280×370ｍｍ
280×280×370ｍｍ

問生産
問生産

問生産
問生産
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FRP製ジャイアントモアイ FRP製ジャイアントバットFRP製スタチューTIKI
RH-606　
FRP製スタチュー
TIKI（濃紺）

RH-605　
FRP製スタチュー
TIKI（木目）

※参考上代 ￥150,000（送料別）

約117cm

FRP-003
FRP製ジャイアントバット
￥28,000（１）

全長
約1m70cm！！

FRP　ジャイアントモアイ
※参考上代 ￥280,000（送料別）

約180cm

キーホルダー

ウェーブキーハンガー

RH-2909　トンネルライト
￥2,300（24）

RH-2237
エイリアンダンサー
￥2,280（24）

※付属品
　・エイリアン3個
　 （赤・青・緑）
　・ベース台
　・ACアダプター

トンネルライトエイリアンダンサー

RH-048
MOAI　ハート
￥700（24）

RH-049
MOAI　ハンバーガー
￥700（24）

RH-050
MOAI　プカオ
￥700（24）

RH-051
TIKI　ラブハート
￥700（24）

RH-052
TIKI　タートル
￥700（24）

RH-055
ウエーブサーファー
￥2,000（24）

RH-054
トンネルサーファー
￥2,000（24）

RH-053
TIKI　ジョイ
￥700（24）

※後ろに壁架器具付（ネジは含まれません） フラワーポット

RH-260　ドッグ
￥4,800（4）

頭上（プカオ）に花を
飾れます。

RH-261　モアイ
￥3,500（12）

RH-491　コーン
￥9,800（1）

RH-490　ハンバーガー
￥9,800（1）

RH-492　小花生けTIKI
￥2,600（6）

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考
RH-053
RH-054
RH-055
RH-2237
RH-2909

TIKI　ジョイ
トンネルサーファー
ウエーブサーファー
エイリアンダンサー
トンネルライト

20×20×70mm
250×110×40mm
250×120×40mm
145×145×130mm
148×148×58mm

RH-048
RH-049
RH-050
RH-051
RH-052

MOAI　ハート
MOAI　ハンバーガー
MOAI　プカオ
TIKI　ラブハート
TIKI　タートル

4942079127010
4942079127027
4942079127034
4942079127041
4942079127058

4942079127065
4942079127072
4942079127089
4942079122237
4942079122909

20×20×70mm
20×20×70mm
20×20×70mm
20×20×70mm
20×20×70mm

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考
問生産
問生産
問生産
問生産

RH-261
RH-492
RH-491
RH-490
RH-260

モアイ
小花生けTIKI
コーン
ハンバーガー
ドッグ

4942079126495
4942079127232
4942079127201
4942079127195
4942079126488

185×165×230mｍ
150×100×270mｍ
270×270×350mｍ
280×280×350mｍ
425×195×155mｍ

RH-605
RH-606
RH-003

FRP　ジャイアントモアイ
FRP製スタチューTIKI（木目）
FRP製スタチューTIKI（濃紺）
FRP製ジャイアントバット

4942079126525
4942079125283
4942079125290
4942079126150

全高約1,800mm
360×310×1170ｍｍ
360×310×1170ｍｍ
160×160×1700mm
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弊 社 概 要 粘土模型～生産プロセス

デザイン、資料、見本などのご提供

写真による原型の確認及び修正 3日

お客様による原型ご承認 3日

粘土原型制作・原型調整 15日

5日工場にて母型制作

5日成型品の完成

5日彩色見本の作成・確認

3日彩色見本のご承認

ご注文の決定

5日生産型の制作

89日納期までの合計

４５日生産

会社概要
会社名
郵便番号
本社・倉庫
電話番号
FAX番号
Email
設立
資本金
代表取締役
従業員数
取引銀行
業務内容

取り扱い製品

： 株式会社ロータリー・ヒロ　（英名：Rotary Hero Inc.）
： ２５8－００03
： 神奈川県足柄上郡松田町松田惣領３２１－１西館
： ０４６５－４３－９０２６
： ０４６５－４３－９０２７
： info@rotary-hero.co.jp
： 平成元年（1989年）10月16日
： 1,000万円
： 杉本　弘
： ３名
： 三井住友銀行 上野支店、 りそな銀行 浅草支店
（1）ポリレジン製品、玩具等の企画、製造卸。
（2）ギフト雑貨、玩具等の輸入卸。
（3）レジン、プラ製品のOEM製造。
 ・ オリジナルのティッシュボックス
 ・ オリジナルの実用ファンシースツール
 ・ オリジナルの置物タイプソーラーライト
 ・ オリジナルの発音式スノードーム
 ・ ボブリング フィギャー
 ・ ＦＲＰ製モアイ、ティキ像等

弊社のご説明及びOEMへのお誘い

弊社オリジナル

We are developping all our products by ourselves
and producing those in China directly working with
factories.

We do sell own products in Japanese gift and novelty 
market and also sell own brand items through those 
appointed distributors in Europe, North America, 
Australia, Hong Kong and or Taiwan markets.

While we do welcome OEM approaches from various 
customers at all times and love to best serve you.

弊社は自社製品を独自に企画し中国、広州地区の工
場にて直接的な生産活動を致しております。

日本販売は弊社が行い、欧州、米国、オーストラリア、
香港、台湾に於いては販売代理店が設定されており
ます。

弊社の得意とする製造品はポリレジン製品、FRP像、
スノードームそしてソフビ製品等です。弊社は小規模
ながらも皆様のOEM生産に際しては敏速行動をモ
ットーに尽力致します。マルチコンテナベティーペン立て

ベティーボブリング等

BB-001　ウキウキのベティー
￥3,600（12）

BB-002　行くわよ～のベティー
￥3,600（12）

BB-003　ラブラブのベティー
￥3,600（12）

BB-008　ニューヨーク
￥3,600（12）

BB-007　サーフィン
￥3,600（12） BB-015　スケートボード

￥3,600（12）
BB-013　サーファー
￥3,600（12）

BB-012　キーホルダリング
￥3,600（12）

BB-011
ベティーティッシュケース
日光浴
￥3,000（12）

BB-014　キーハンギング
￥3,600（12）

BB-004　赤いドレスのベティー
￥2,300（24）

BB-005　ベティーとパジー
￥2,300（24）

BB-006　ウインクベティー
￥2,300（24）

BB-009　バケーション
￥2,100（24）

BB-010　ラブハート
￥2,100（24）

TM & © 2023 Fleischer Studios, Inc.Betty BoopBetty BoopTM

品　番 商品名 JANコード 商品サイズ 品　番 商品名 JANコード 商品サイズ備　考 備　考
BB-011
BB-007
BB-013
BB-015
BB-008
BB-002
BB-003
BB-001

ベティーティッシュケース 日光浴
サーフィン
サーファー
スケートボード
ニューヨーク
行くわよ～のベティー
ラブラブのベティー
ウキウキのベティー

4942079127263
4942079126686
4942079127287
4942079127300
4942079126693
4942079126570
4942079126587
4942079126563

130×260×150mm
125×50×140mm
95×80×190mm
80×80×190mm
100×60×198mm
75×65×180mm
100×90×130mm
130×65×180mm

BB-014
BB-012
BB-004
BB-005
BB-006
BB-010
BB-009

キーハンギング
キーホルダリング
赤いドレスのベティー
ベティーとパジー
ウインクベティー
ラブハート
バケーション

80×120×145mm
70×65×175mm
60×45×135mm
65×70×130mm
85×55×90mm

120×120×80mm
120×120×80mm

4942079127294
4942079127270
4942079126594
4942079126600
4942079126617
4942079126716
4942079126709
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